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حادثه

شنبه  24 فروردین 1398 |  سال هفتم |  شماره 1667

6
یک جوان 30 ساله به وسیله بریدن شیلنگ بخاری و نشت گاز   در همدان خودکشی کرد و در یک نامه همه دارایی اش را به سیل زدگان اهدا 
کرد. در دو روز گذشته گزارشی مبنی بر خودکشی یک جوان 30 ساله در شهرک مدرس شهر همدان داده شد که پس از  اعلام گزارش مأموران 
کلانتری 12 در محل حادثه حضور یافتند و با جسم بی جان مستأجر مواجه شدند.  هنگام بررسی و تحقیقات، نامه ای در کنار جسد بی جان این فرد 
یافت شد که در آن نوشته شده بود به علت اختلافات خانوادگی  دست به خودکشی زده و مبلغ یک میلیارد ریال از دارایی به همراه خودرو خارجی 
شاسی بلندم را به سیل زدگان اهدا کردم .  طبق اظهارات درج شده در آن دست نوشته، این جوان به علت اختلافات خانوادگی ابتدا چند قرص خواب 

آور خورده، سپس با بریدن  شیلنگ بخاری به خواب رفته است. جسد فرد برای تحقیقات و بررسی بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد . 

 نیکوکاری
 جوان همدانی
پیش از خودکشی

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

آبگرمکن ، یخچال ، فریزر، 
اجاق گاز و اشیای بلند و 

بسیار سنگین  باید با بست یا 
تسمه های مناسب به کف و 

دیوار منزل محکم شوند.

آگهی ثبتی
آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
نوبت اول

شماره مجوز: 5/109
اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی  نظر به 
مورخ   1397-4495 رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و 
ناصری شماره شناسنامه 865 صادره  آقای جواد  97/12/12 تصرفات 
از اهواز فرزند علی دارای کد ملی شماره 1752589718 ششدانگ یک 
از ششدانگ  مترمربع در قسمتی  به مساحت 203/52  باب ساختمان 
پلاک 6 و 2426/4 واقع در بخش 2 اهوازگردیده است لذا پس از اخبار 
خروجی دفتر 132 صفحه 293 به نام شرکت تعاونی کارکنان منطقه 
5 شهرداری برابر ماده 3قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا هر کس نسبت به تصرفات 
مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول 
این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و 
املاک اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف 
قضایی  مقامات  به  دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت 
تحویل  محل  ثبت  اداره  به  و  اخذ  دادخواست  تقدیم  گواهی  و  تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره 

ثبت برابر مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول 1398/01/24

تاریخ انتشار نوبت دوم  1398/02/08
                                                نصرت اله  

                   کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

رئیس اداره شیلات شهرستان بندرلنگه از اعزام 10 فروند 
شناور صیادی در راستای امدادرسانی به مناطق سیل زده 

خوزستان خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شیلات هرمزگان ، حسین ریاس 
با اشاره به همدلی و اتحاد جامعه صیادی در امداد رسانی به 
هموطنان سیل زده گفت : خوشبختانه اعزام این 10 فروند 
شناور صیادی در اسرع وقت ممکن و پس از اعلام نیاز به 
صورت داوطلبانه از سوی جامعه صیادی شهرستان بندرلنگه 

بوده است .
وی این کار خداپسندانه جامعه  صیادی استان را افزون بر 
حمایت های مالی و غیرمالی جامعه صیادی از سیل زدگان 
کشور خواند و تصریح کرد : خوشبختانه در صورت نیاز 
صیادان شهرستان بندرلنگه آمادگی اعزام شناورهای صیادی 

بیشتری را به مناطق سیل زده دارند.
گفتنی است شهرستان بندرلنگه با بیش از 300 کیلومتر 
طول نوار ساحلی ، افزون بر 900 فروند شناور صیادی سبک 
و سنگین و بالغ بر 14 تعاونی صیادی نقش مهمی در صید و 

صیادی استان هرمزگان دارد.
رئیس شیلات شهرستان جاسک خبر داد :

اعزام بالغ بر 10 فروند شناور صیادی به مناطق سیل زده
رئیس شیلات شهرستان جاسک از اعزام بالغ بر 10 فروند 
شناور صیادی قایق به مناطق سیل زده استان خوزستان خبر 

داد.
به گزارش روابط عمومی شیلات هرمزگان ، امید زارعی 
با اشاره به بکارگیری تمام توان شیلات شهرستان جاسک 
در امداد رسانی به هموطنان سیل زده به صورت مادی و 
غیرمادی گفت : صیادان جاسکی با اعزام 10 فروند شناور قایق 
به مناطق سیل زده خوزستان در راستای امداد رسانی روند 

امداد رسانی به مردم سیل زده را سرعت بخشیدند.
وی با بیان اینکه شهرستان جاسک با برخورداری از حدود 
800 فروند شناور صیادی سبک و سنگین و همچنین سه 
بندر صیادی و چندین مرکز تخلیه صید نقشی مهم در صید 
و صیادی استان دارد گفت: یکی از اولویت های مهم شیلات 
شهرستان جاسک در ماه اخیر برنامه ریزی جهت امداد رسانی 

به سیل زدگان بوده است.

 اعزام 10 فروند شناور صیادی قایق
از شهرستان بندرلنگه به مناطق سیل زده

استان

مدیر کل راه و شهرسازی استان گلستان از برگزاری 
اولین جلسه کارگروه تخصصی مخاطرات زلزله،لغزش های 
لایه های زمین، ابنیه و ساختمان و شهرسازی با توجه به 
لغزش ها و جاری شدن سیلاب در استان و جهت بررسی 
بیشتر صدمات با حضور نمایندگان دستگاه های عضو در 
محل سالن جلسات اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان 

خبر داد.
محمدعلی شربتدار:گلستان|  به گزارش اداره ارتباطات 
و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان: 
مهندس حسین محبوبی مدیر کل راه و شهرسازی استان 
گلستان گفت: این جلسه با هدف بررسی آخرین وضعیت 
لغزش های زمین درسطح اراضی منابع طبیعی و روستا ها، 
محورهای مواصلاتی ، ساختمان های شهری و روستایی پس 
از طوفان و بارش های اخیر برگزار گردید و کارشناسان ادارات 
کل منابع طبیعی ، بنیاد مسکن ، راهداری و حمل و نقل 
جاده ای ، راه و شهرسازی و نظام مهندسی ساختمان استان 
گزارش هایی در این زمینه ارائه دادند. وی افزود:همچنین 
در این جلسه در خصوص برنامه ریزی مناسب و تمهیدات 
ویژه در ساخت و سازهای جدید در جهت کاهش صدمات 
دربلایای طبیعی در استان و استفاده از مجامع علمی و 

دانشگاهی در مطالعات و تصمیم گیری ها مصوب گردید.
کارگروه تخصصی مخاطرات زلزله ، لغزش های لایه های 
زمین ،ابنیه و ساختمان و شهرسازی با ریاست اداره کل راه 
و شهرسازی استان گلستان و بیست و دو دستگاه اجرایی و 

آموزشی استان برگزار می شود.

اولین جلسه کارگروه تخصصی 
 مخاطرات زلزله و لغزش های زمین

در راه و شهرسازی گلستان برگزار شد

استان

شهروند| تصادف زنجیره ای و آتش گرفتن اتوبوس و 10 خودروی سواری 
در اتوبان تهران- ساوه، 7نفر را به کام مرگ کشاند. این درحالی است که جسد 

قربانیان به دلیل سوختگی قابل شناسایی نیست.  
ساعت 14 روز پنجشنبه بود که یک اتوبوس و 10 خودروی سواری در 
اتوبان تهران- ساوه با یکدیگر برخورد کردند و تصادف زنجیره ای وحشتناکی 
در این اتوبان رقم خورد که به سرعت مأموران پلیس راه در محل حاضر 

شدند.
سرهنگ حامد محمودی، رئیس پلیس راه غرب استان تهران با بیان این که 
این حادثه بر اثر تصادف اتوبوس و چند سواری و همچنین وقوع حریق در اثر 
این برخورد رخ داد، گفت: »این تصادف در 20کیلومتری تهران در لاین به 
سمت تهران اتفاق افتاد که منجر به مصدوم شدن 7نفر و کشته شدن 7نفر 
دیگر شد. پلیس نیز به سرعت در محل حادثه حضور یافت و ترافیک در محل 

مدیریت شد.«
محمودی با اشاره به این که این مصدومان به بیمارستان اعزام شده اند، افزود: 
»عوامل امدادی اورژانس و آتش نشانی نیز در محل حاضر شدند که مشخص 
شد در این حادثه یک اتوبوس  و 10 خودروی سواری درگیر سانحه شدند. با 
حضور عوامل امدادی بلافاصله بررسی ها در این باره آغاز شد و درحال حاضر 

علت اصلی این تصادف در دست بررسی است.«
محمودی در ادامه صحبت هایش گفت: »اگر رانندگان به دور از شتابزدگی و 
تعجیل در مسیر حرکت کنند و به قوانین راهنمایی و رانندگی احترام بگذارند، 

تعداد تصادفات بسیار کاهش می یابد.«
همچنین ابراهیم تاجیک نوری، معاون امدادونجات هلال احمر استان 
تهران در تشریح جزییات حادثه اتوبان تهران- ساوه گفت:   »این حادثه در 
20کیلومتری تهران رخ داده است و  عوامل هلال احمر رباط کریم در صحنه 

حادثه حاضر شدند. در این حادثه یک اتوبوس و 10 خودروی سواری با یکدیگر 
تصادف کردند که تعدادی از خودروها دچار آتش سوزی شدند. یک خودروی 
 آمبولانس و یک خودروی ست نجات هلال احمر به محل حادثه اعزام 

شدند.«
مجتبی خالدی، سخنگوی سازمان اورژانس کشور هم در این باره گفت: 
»مصدومان این حادثه همگی به بیمارستان اعزام شده اند. همچنین فوتی ها به 

دلیل سوختگی، غیرقابل شناسایی هستند.«
به گفته این مقام اورژانس، 6 دستگاه آمبولانس و یک فروند اورژانس هوایی 

برای ارایه خدمت به محل حادثه اعزام شدند.
سخنگوی اورژانس کشور همچنین در توضیحات تکمیلی گفت: »سرنشینان 
اتوبوس حادثه دیده، قبل از گسترش حریق از درِ عقب اتوبوس خارج شده 

بودند.«

شهروند|سیلهمچنانقربانیمیگیرد.هرچندباپایان
بارندگیهاسطحآبدربسیاریازمناطقخوزستانروبهکاهش
است،امامقاومتمردمشهرهاوروستاهایخوزستانبرای
جلوگیریازورودآببهخانههایشانخالیازخطرنیست.درست
مثلحادثهتلخیکهبرایقاسممنصوریرخداد.قاسماهل
روستایقلعهسحربود؛روستاییدر45کیلومتریاهوازکهاین
روزهامثلبیشترمناطقخوزستاندرگیرسیلاست؛روستایی
کهدورتادورآندرمحاصرهسیلاست،اماتلاشوغیرتمردم
قلعهسحرتاامروزباعثشدهآبوارداینروستانشود؛تلاش
برایساختسیلبندباگونیهایپلاستیکیوخاک؛کاریکه
اینروزهابسیاریازساکنانسیلزدهخوزستانآنراانجام
میدهند.آنطورکهمردمقلعهسحربه»شهروند«میگویند
ساختدیوارههایبلندباگونیهایمملوازخاک،بیشاز10روز
استکهبهکمکمردهاوجوانهایاینروستاانجاممیشود.
ساختسیلبندکارهرروزشانشده؛مردهاوپسرهایعنیهر
کسیکهمیتواندوزوریدربازوداردبابیلوگونیبهکنارآب
کرخهمیرودوسیلبنددرستمیکند.قاسمهمدرکنارپدر،
عمووسایرجوانهایروستامشغولساختهمینسیلبندها
بودکهبهداخلآبسقوطکردوغرقشد.آنچهدرادامه
میخوانیدگفتوگوی»شهروند«باعمویایننوجوانشجاعو

ایثارگراست:
قاسمچطورغرقشد؟

هنگامساختسیلبند.مثلهمهمردهایروستااوهمبرای
کمکآمدهبود،امایکلحظهنمیدانمچهاتفاقیافتاد،لیزخورد
وبهداخلآبسقوطکرد.عمقآبآنجاهمزیاداست؛شاید
بیشترازسهمترباشد.هرچقدرهمتلاشکردیم،نتوانستیماو

رانجاتدهیم.
بعدشچهشد؟

بانیروهایهلالاحمرتماسگرفتیموآنهاچنددقیقهبعدبرای
کمکبهمحلحادثهرسیدند.ایناتفاقساعتیکبعدازظهر
روزچهارشنبهرخداد.پیکراوساعت5بعدازظهرازآبگرفته

شد.بعدهمباآمبولانسبهپزشکیقانونیمنتقلشد.
قاسمچندسالداشت؟

پانزدهسالشبود.کلاسدهممیرفت؛دبیرستانیبودو
دانشآموزدرسخوانیبود.واقعاحیفشد.سنینداشت؛تازه

میخواستطعمزندگیرابچشد.
الانحالوروزخانوادهبرادرتانچطوراست؟

هیچکدامازماحالوروزخوشینداریم؛ازاولتعطیلات
عیدکهاینسیلهمهماراگرفتارکرد،امابعدازمرگقاسم
حالمابدترازقبلشد.برادرموهمسرشخیلیبیتابی
میکنند.ماعربهستیموگریهکردنبرایمردهاراخوب
نمیدانیم؛بااینحالبرادرمبعدازاینحادثهآنقدربرای
قاسمگریهکردهاستکهصدایشدرنمیآید؛تاالانچندبار

بهاوسرمزدهاند.
قاسمتنهافرزندبرادرتانبود؟

نه،دودخترویکپسردیگرهمدارد،اماقاسمراطوردیگری
دوستداشت.ازهمانلحظهتولدشوابستگیخاصیبهاوپیدا

کرد.بیچارهبرادرم؛داغفرزندخیلیسختاست.
پزشکیقانونیپیکرقاسمرابهشماتحویلداد؟

بله،پنجشنبهبعدازظهرباآمبولانسقاسمراآوردند؛بعدهم
مراسمتشییعجنازهوخاکسپاریانجامشد.قاسمرادرهمین

روستایخودماندفنکردیم.جاییکهاوبهخاطرمحافظتازآن
جانشراازدستداد.

درحالحاضرروستایشماچهوضعیدارد؟
دورتادورروستاراآبگرفته.سطحآبازچهارشنبهشبثابت
ماندهودیگربالانیامده،امادسترسیروستاقطعشدهاست.فقط
باماشینشاسیبلندوقایقمیشودرفتوآمدکرد.البتهاگر
تلاشمردمروستانبود،همهجاراآبگرفتهبودوماهمالان
بایدرویپشتبامزندگیمیکردیم.10روزاستکهازصبحتا
شبسیلبنددرستمیکنیم.آبکرخهتمامیندارد.چندروز
اولبرقهمقطعشد،اماالانبرقوگازمانوصلاست،اماآب

لولهکشیقطعاست.
نیروهایامدادیبرایکمکبهروستایشماهمآمدند؟

بله،ولیفقطآببهمادادند.غذایمانراخودماندرست
میکنیم.زنهادرخانهنانمیپزند.ماهمازصبحتاشبسیلبند
درستمیکنیم.نمیدانم،شایدهموضعجاهایدیگربدتراست

وبایدبهآنهاکمکشود،اماسیلهمهزندگیماراازبینبرد.

 نوجوان 15 ساله خوزستانی
در حال ساخت سیل بند در آب غرق شد

مرگ پتروس  
»قلعه سحر« 
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